quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (PNAB)

EDITAL Nº 04/2025 – EDITAL PADRONIZADO CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2025 REDE

MUNICIPAL DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA DE BUERAREMA-BA. PREMIAÇÃO DE

PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

RESULTADO PARCIAL – ETAPA DE SELEÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Secretaria Municipal de

Cultura, Turismo, Esporte e Lazer e o Comitê Gestor, torna público o Resultado

Parcial da Etapa de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 04/2025,

destinado à premiação de Pontos e Pontões de Cultura para criação da Rede

Municipal de Pontos e Pontões de Cultura de Buerarema-Ba com recursos da

Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB.

1. Listagem dos Candidatos Inscritos e Selecionados

Ordem de

classificação

Númer

o de

inscriç

ão

Nome Completo: Concorrente por cotas Nota Final Situação Observações

01 05
GRUPO DE

TEATRO A

TRIBO

Não 75 Classificada

02 02 Ponto de Cultura

Armazém do Vinil
Não 63 Classificada

03 01

ASSOCIAÇÃO

CULTURAL

AFRO-

BRASILEIRO DE

BUERAREMA

Não 56 Classificada

04 04

Grupo Teatral

Exilium: A arte de

viver além das

fronteiras

Não 54 Suplente

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4D95388C2D7C56FB34683DB8641B741

quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

2. Disposições Gerais: Este resultado parcial não garante a aprovação final dos(as)

candidatos(as) listados(as), estando sujeito às etapas subsequentes de validação e

verificação documental. Para mais informações, ou entre em contato pelo e-mail:

bueraremapnab@gmail.com

Buerarema, 26 de junho de 2025

04 03

ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA

SIDERAL DE

RADIODIFUSÃO

PARA O

DESENVOLVIME

NTO CULTURAL,

ARTÍSTICO E

ESPORTIVO.

Não 23 Desclassificada

A proposta não

atende aos

critérios do Edital

CHAMAMENTO

PÚBLICO

04/2025, e não

atende a Política

Nacional Cultura

Viva.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4D95388C2D7C56FB34683DB8641B741

		2025-06-26T14:01:04-0300